
 

Uchwała Nr 349/18 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 30 stycznia 2018 roku 

w sprawie powołania Kapituły do rozpatrywania wniosków o nadanie tytułu 

Honorowego Obywatela Gminy Celestynów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 5, 7 i 8  Regulaminu nadawania tytułu 

Honorowego Obywatela Gminy Celestynów stanowiącego załącznik do uchwały Nr 323/17 

Rady Gminy Celestynów z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie ustanowienia tytułu 

„Honorowego Obywatela Gminy Celestynów” oraz przyjęcia Regulaminu nadawania tytułu 

„Honorowego Obywatela Gminy Celestynów”, Rada Gminy Celestynów uchwala, co 

następuje:  

§ 1 
Powołuje się Kapitułę do rozpatrywania wniosków o nadanie tytułu Honorowego Obywatela 

Gminy Celestynów w składzie:  

1. Romuald Ziętala - Przewodniczący Rady Gminy Celestynów; 

2. Witold Kwiatkowski – Wójt Gminy Celestynów; 

 

3. Wiktor Piasecki – radny; 

 

4. Piotr Stelmach – radny; 

 

5. Damian Krysztofik – radny; 

 

6. Janina Narólska – radna; 

 

7. Alina Kozera – radna. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

Romuald Ziętala 



 

 

Uzasadnienie 

 

Uchwały Nr 349/18 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 30 stycznia 2018 roku 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2017r. poz. 1875z późn. zm) do kompetencji Rady Gminy w Celestynowie należy 

podejmowanie uchwał w sprawie nadawania honorowego obywatelstwa Gminy Celestynów. 

Uchwałą Nr 323/17 Rady Gminy Celestynów z dnia 30 listopada 2017 roku przyjęto 

Regulamin, który określa tryb nadawania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Celestynów 

oraz zasady powołania kapituły. 

 


